
UCHWAŁA  Nr  XXIII/ 220 /04 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia   29  grudnia 2004 r. 
 

w sprawie  zmian do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok                      

 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558;  
Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055;   
Nr 116, poz.1206) w związku z art.124, ust.1, pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148;  Nr 45, poz.391; Nr 65, poz.594;  
Nr 96, poz.874; Nr 166, poz.1611; Nr 189, poz.1851; z 2004 r. Nr 19, poz.177; Nr 93, 
poz.890; Nr 121, poz.1264; Nr 123, poz.1291; Nr 210, poz.2135) oraz pkt 1 ustaleń  
Uzasadnienia do uchwały Nr 96/2004 I Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Kielcach z dnia 26 sierpnia 2004 r. w sprawie opinii o informacji                     
o przebiegu wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za I półrocze 2004 roku - 
uchwala się, co następuje:          
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 2004 
roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok - wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 4  treści  ust.2 - �Ustala się plan przychodów i wydatków środków specjalnych                 
w kwocie 606.200 zł.� nadaje się brzmienie: 
�2. Ustala się plan przychodów środków specjalnych w kwocie 727.021 zł. oraz  
       wydatków środków specjalnych w kwocie 721.782 zł.�. 

 
2. W załączniku Nr 5 �PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH, 
ŚRODKÓW SPECJALNYCH I GOSPODARSTW POMOCNICZYCH NA 2004 ROK� 
- pozycję II �ŚRODKI SPECJALNE� zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                  
Wiceprzewodniczący Sejmiku 

  
                                                                      
                Ryszard Nagórny 

 
 
 
 



 
 
WOJEWÓDZTWO       Załącznik  
ŚWIĘTOKRZYSKIE       do Uchwały Nr XXIII/220/04 
         Sejmiku Województwa 

   
      Świętokrzyskiego 
       

     
     
     
       PRZYCHODY I WYDATKI   
      ŚRODKÓW   SPECJALNYCH   
          NA  2004 R.   

     
    w złotych 

Dział  Rozdział Wyszczególnienie Przychody Wydatki 

1 2 3 4 5 
          
    II. ŚRODKI SPECJALNE        727 021             721 782   
          

600   Tansport i łączność           154 950               146 240   
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie           154 950               146 240   

    
(Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich)     

          
801   Oświata i wychowanie           482 571               486 042   

  80130 Szkoły zawodowe             25 581                 29 052   
    (Medyczne Studia Zawodowe)     
          
  80141 Zakłady kształcenia nauczycieli           194 840               194 840   
    (NKJO Sandomierz)     
          
  80147 Biblioteki pedagogiczne           262 150               262 150   

    
(Pedagogiczna Biblioteka 
Wojewódzka)     

          
854   Edukacyjna opieka wychowawcza             89 500                 89 500   

  85410 Internaty i bursy szkolne             89 500                 89 500   

    
(Internaty przy Medycznych Studiach 
Zawodowych)     

          
 
 
 
 
 
 


